EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERIVÇOS Nº 256/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 264/2023

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 058/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA

CNPJ: 30.878.051/0001-81

CONTRATADA:  L.C. COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTE LTDA

CNPJ:  10.158.983/0001-42

OBJETO: contratação de empresa especializada na locação de ônibus com motorista, para

transporte público coletivo, urbano e rural, de passageiros do Município de Luís Eduardo

Magalhães-BA, em linhas regulares, atendendo a solicitação e justificativa da Secretaria

Municipal de Segurança e Trânsito.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.546.056,00 (sete milhões quinhentos e quarenta e

seis mil e cinquenta e seis reais).

REGIME DE EXECUÇÃO:  Empreitada por preço unitário

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  12 (doze) meses.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 12 de dezembro de 2023 - Ondumar Ferreira Borges Junior. -

Prefeito Municipal.